

Váš dopis zn.  
Ze dne 9. ledna 2020  
Naše zn. 5667/2020-SZDC-GŘ-O25  
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  
Telefon +420 972 235 775  
Mobil +420 725 345 959  
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 31. ledna 2020

OHL ŽS, a.s.  
Ing. Hubert Bodejček  
Burešova 938/17  
Brno-Veverí  
602 00  
ID DS: <xbicgdt>

### **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 9. ledna 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací ve věci níže uvedených veřejných zakázek, a to v rozsahu:

- a) zpřístupnění údajů o dodavatelích, kteří podali nabídky a o nabídkových cenách, které byly nabídnuty Vaší společností, event. o zpřístupnění záznamu/protokolu o otevírání nabídek, či jiného záznamu obsahujícího shora uvedené údaje;
- b) zpřístupnění zprávy o hodnocení nabídek;
- c) zpřístupnění výsledků posouzení podmínek účasti. Jedná se o tyto zadávací řízení na veřejné zakázky:
  1. „Vyhotovení geodetických podkladů Kutná Hora - Kolín“ ze dne 9. 8. 2019
  2. „Vyhotovení geodetických podkladů Kutná Hora - Kolín“ ze dne 29. 8. 2019
  3. „Mapové podklady geodetického zaměření skal Beroun - Rakovník“

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

U veřejných zakázek „Vyhotovení geodetických podkladů Kutná Hora – Kolín“ požadovaných v bodě 1. a 2. žádosti nepodal žádný dodavatel cenovou nabídku.

Informace požadované ve vztahu k bodu 3. žádosti naleznete v příloze č. 1.

v z. Ing. Tomáš Drvota v. r.  
Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy  
odbor právních činností

**Příloha**  
Protokol